
Nr Nr.An.                            Lloji i punimeve Njësia Sasia MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8 MUAJI 9 MUAJI 10 MUAJI 11 MUAJI 12
1. Punime gërmimi dhe dherash

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 2,704

2 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³ 1,040

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 1,664

4 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m² 24,200

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 24,200

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 24,200

7 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri - 2 shtresa

m² 36,300

2. Punime sinjalistike
1 3.An-151 Vizime me boje bikomponente. m² 2,314
2 3.183/a Shtrese zhavorri lumi t=10 cm nen kunete m² 4,840
3 3.An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 12

4 3.956 FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti cope 2

5 3.954 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope 8

6 3.183 Guardrail-N2 anesore me 2 valez.ne 1 ane , W2 + aksesor ml 500

3. Punime betoni dhe hekuri, betonimi

1 2.262/3
Shtrese betoni M-150 nen bordure dhe nën mur(t=10 
cm)

m³ 242

2 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 m3 50
3 2.117/1b Kollona/mure b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 38
6 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4
7 2.167 F.V. Hekur betoni periodik Ø >10 mm ton 10

4. Punime mobilimi urban
1 Ana.1 F.V. Stola betoni me tavolinë shahu copë 2
2 Ana.2 F.V. Stola betoni me tavolinë copë 2
3 Ana.3 F.V. kënd lojrash komplet 1
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 751

5 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri, me ngjyrë të kuqe

m² 90

5. Punime mbrotjeje me gabion

1 3.212/d
3.332 - Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 
1x1x1.5 m m3 88

2 3.396/1
3.333 - Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 
m m3 120
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